
Årsrapport 2025 – bystyregruppa i Fredrikstad SV 

Bystyregruppa består i 2025 av:  

●​ Silje Louise Waters, gruppeleder – medlem i bystyret, formannskapet, 
samfunnsutvalget, valgstyret, og valgt inn til Gamlebyen-utvalget 

●​ Camilla Sørensen Eidsvold – medlem i bystyret, oppvekstutvalget og representant til 
KS 

●​ Lars Erik Andreassen – medlem i bystyret og teknisk utvalg 
●​ Marius Andersen – medlem i partssammensatt utvalg og 1. vara til bystyret 
●​ Tone Tonheim – medlem i råd for mennesker med nedsatt funksjonsevne 

Ellers består bystyregruppa av en rekke varaer: Salah Hassan Al-Saadi, Hege Hansen, 
Parwa Ahmad, Justin Carlo Gundersen, Anders Gjermundsen og Kornelia Askheim. ​
 

Viktige saker i 2026 

En betydelig sak var områderegulering for Viken Park, et nytt næringsområde på Tofteberg 
som det har vært mye debatt rundt, da dette bygger ned store naturområder. Bystyret vedtok 
reguleringen, men med mindretall mot forslaget fra flere partier. SV har vært en tydelig 
stemme imot dette prosjektet.   

Ellers er det vedtatt flere irreversible saker, som er født ut av kortsiktig og ideologisk 
høyrepolitikk: Endring av lokalsamfunnsmodellen, salg av Borge korttidssenter, Fredrikstad 
kino som aksjeselskap, utredning av salg av Blå Grotte, salg av Furutun og Torsnes 
sykehjem mm.  

Saker vi har stemt for og som har blitt vedtatt har blant annet vært: ​
Innføring av kremasjonsavgift, positive til solkraftanlegg i Forsetlundgropa, utvikling av 
nærmiljøskoler, endringer i kulturlov, ikke salg av Rolvsøy rådhus, handlingsplan for Isegran, 
idrettshall på Kråkerøy, stillinger til flyktninger, ja til Tall Ships i Fredrikstad mm.  

Bystyret har også sagt ja til bygging av Arena Fredrikstad, noe SV har stemt for siden 2016. ​
 

Budsjett og økonomiplan  

I desember ble det vedtatt budsjett. Det var lenge usikkert om Frp kom til å stemme for 
budsjettet til rødgrønn side eller ikke, men i den siste uken før bystyret landet de på å finne 
sammen med de borgerlige. Dette innebærer at i 2026 skal kommunen kutte i sosialhjelp og 
redusere flere titalls stillinger i helse og oppvekst. Torsnes barnehage blir lagt ned.  

SV laget budsjett sammen med AP, Rødt, Bym og SP for første gang siden forrige 
valgperiode. Det var positivt å finne sammen på rødgrønn side, og samarbeidet oppleves 
som fruktbart. Vi reddet samtlige kutt i oppvekstseksjonen, og styrket både denne seksjonen, 
helseseksjonen og kultur med flere titalls millioner. Vi omprioriterte midler fra vikarbudsjett, 
konsulentbruk, administrasjonskostnader og udefinerte behovsjusteringer.  

Det er et tøft politisk klima i Fredrikstad nå, det er ikke til å stikke under en stol. Vi skal jobbe 
videre, både konstruktivt og kritisk, og posisjonere oss som et godt opposisjonsparti. 

​
På vegne av bystyregruppa 



Silje Louise Waters​
Gruppeleder 


